

Pachet produse de curatenie

I.D.: 76234455

Data publicarii 05.12.22 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.110,41 RON - 1.110,41 RON

Descriere: Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA||CotaTVA| 1.|Fino pungi gunoi 120L|buc|25.00|15.8403|396.01|75.24|0.00|19%| 2.|Manusi nitril 100 buc/cutie|cutie|3.00|45.0000|135.00|25.65|0.00|19%| 3.|Matura sorg, coada lemn calitate extra|buc|2.00|45.7731|91.55|17.39|0.00|19%| 4.|Sano anrikalk WC 750ml|buc|2.00|14.5500|29.10|5.53|0.00|19%| 5.|Plafoniera LED 30W|buc|1.00|311.3400|311.34|59.15|0.00|19%| 6.|LACAT ALAMA VICTORY 60 MM|buc|2.00|64.6800|129.36|24.58|0.00|19%| 7.|LACAT ALAMA VICTORY 30 MM|buc|1.00|18.0500|18.05|3.43|0.00|19%| |||||
|TOTAL|1,321.38|36.00||1,110.41|210.97|0.00